көрсеткіштен аспайтын, 45 (қырық бес) күнтізбелік күнге дейінгі мерзімге 

берілетін «Стандарт» микрокредиттері бойынша Сыйақы мөлшерінің шекті 

ставкасы берілген микрокредит сомасының тәулігіне 0,3 % (нөл бүтін онынан 

үш пайыздан) аспайды, бірақ жылдық есептеу бойынша 179 % (бір жүз жетпіс 

тоғыз) пайыздан аспауға тиіс. 

6.2. Қолданыстағы қаржы жылына белгіленген 45 (қырық бес) айлық есептік 

көрсеткіштен аспайтын, 45 (қырық бес) күнтізбелік күнге дейінгі мерзімге 

жасалған Кепіл билетібойынша барлық төлемдер (оның ішінде Сыйақы мен 

неустойка (айыппұл, өсімпұл)) жалпы сомасы микрокредиттің берілген

[...]

дейінгі мерзімге, қолданыстағы республикалық бюджет туралы заңда 

белгіленген айлық есептік көрсеткіштің қырық бес еселенген мөлшерінен 

аспайтын көлемде берілетін микрокредиттер бойынша жылдық тиімді сыйақы 

мөлшерлемесі: 

күніне 0,3% (нөл бүтін үш ондық пайыздан) аспауға, 

жылдық мәнде 179% (бір жүз жетпіс тоғыз пайыздан) аспауға тиіс. 

Берілетін микрокредиттер бойынша жылдық тиімді сыйақы мөлшерлемесі 

келесі формула бойынша есептеледі: 

(формула сол қалпында сақталып беріледі — егер сіз оны жібереді) 

мұндағы: 

n – Заемщикке соңғы төлемнің реттік нөмірі;